
R O M A N I A                                                          

JUDETUL CLUJ  

CONSILIUL LOCAL    

   

H O T A R A R E 

Privind aprobarea inchirierii  unui amplasament pentru realizarea unei 

vitrine termopan pentru expunere produse.                                                              

 

       Consiliul Local Huedin , intruniut in sedinta ordinara din data de 

31.10.2007. 

 Avand în vedere referatul nr. 9586/2007, înaintat de dl. Lazăr Ioan, din 

cadrul comp. UAT al  Primăriei Huedin, prin care se solicită . 

 Tinand cont de proiectul de hotarare nr. 9598/2007 inaintat de Primar si 

avizat de comisia de urbanism la sedinta din data de 29.10.2007. 

 Luând în considerare prevederile art.38, alin.2, lit. c,  alin.5, lit.a,  şi art. 

46   din legea  nr. 215/2001 a Administratiei Publice Locale, modificată cu 

Legea 286/2006.  

  

H O T A R A S T E 

 

          Art.1.  Se aprobă închirierea în conditiile legi a unui amplasament 

pentru realizarea unei vitrine din termopan,  în suprafaţa de 10 mp, în faţa 

magazinului din P.ta Republicii 42 – 48 Bl. A, parter pentru expunere 

produse. 

 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredintează 

compartimentul U.A.T din cadrul Primariei Huedin. 

 

Nr.95 

Din 31.10.2007                                             Consilieri total :               15 

                       Consilieri prezenti:          14 

                       Votat pentru:                   14 

Preşedinte de şedintă, 

     Goia Viorel                           

                                                                       Contrasemnează Secretar, 

                          Cozea Dan 


